
                                                                                                                                                                                                                             
  Č.j. objednatele: 12/2018 
  Č.j. zhotovitele: 181231009 

 

                                                                   1/2                                  

 

DODATEK Č.1 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

(dále jen „smlouva“) 
 

uzavřená 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka Kutná Hora 

zastoupený: Ing. Marianou Poborskou, vedoucí Pobočky Kutná Hora  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  
v technických záležitostech oprávněn jednat:  
  
Adresa: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora  
Tel.:    
E-mail:   
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
  

(dále jen „objednatel“) 

 
a 

Zhotovitel:                                                       COLAS CZ, a.s. 

 Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

zastoupený:                                                   

    

  

tel./fax:                                                           

e-mail:                                                            colas@colas.cz 

ID DS: 4indfqd 

v technických záležitostech oprávněn jednat:    

tel./fax:                                                                 

e-mail:  

bankovní spojení:   

číslo účtu:         

IČO:      26177005   

DIČ:      CZ26177005 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 6556. 

(dále jen „zhotovitel“) 



  Č.j. objednatele: 12/2018 
  Č.j. zhotovitele: 181231009 

2/2 
 

Po předání staveniště stavby „Polní cesta HPC11 v k.ú. Bylany u Kutné Hory“ jsme byli 
technickým dozorem stavebníka a zhotovitelem upozorněni na nesrovnalosti mezi navrženým 
řešením provedení konstrukce vozovky v projektové dokumentaci a mezi skutečností. 
Z důvodu únosnosti stávajícího podkladu je nevhodné odstraňovat stávající podklad, a proto 
bylo navrženo řešení, které by nevyvolalo žádné výrazné změny od projektové dokumentace, 
pouze dojde ke zvýšení nivelety vozovky. Dále bylo nutné dořešit stékání dešťových vod 
z cesty na silnici III/33353 - bylo navrženo osazení liniového žlabu s litinovým roštem 
zaústěným do štěrkové zasakovací jímky.  

Z důvodu zabránění vymletí konstrukce vozovky při přívalových srážek, kdy dochází k přelivu 
vody z přilehlých polí, bylo navrženo v úseku km 0,41795 – 0,44795 podél vozovky osazení 
zapuštěného silničního obrubníku a asfaltobetonový kryt provést v celé šíři mezi obrubníky. 

Na základě výše uvedeného byl zpracován nový položkový rozpočet, který je nedílnou 
součástí tohoto dodatku a celková cena díla uvedená v čl. III odst. 4 se mění následovně: 

 

Původní celková cena za provedení díla      2 327 765,00 Kč bez DPH 

Méněpráce         331 215,32 Kč bez DPH  

Vícepráce        556 275,33 Kč bez DPH  

Nová celková cena    2 552 825,00 Kč bez DPH 

DPH 21% činí        536 093,00 Kč  

Nová celková cena vč. DPH  3 088 918,00 Kč    

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel  

a 2 zhotovitel.  

 

V Kutné Hoře dne 20. 8. 2018 

 

 

V Hradci Králové dne 13. 8. 2018 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Mariana Poborská 

vedoucí pobočky 

COLAS CZ, a.s. 

  

 

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 16.3.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26177005

DIČ: CZ26177005

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

517/16

Polní cesta HPC 11 k.ú. Bylany u Kutné Hory

COLAS CZ, a.s.

2 552 825,06

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 2 552 825,06 536 093,26

15,00% 0,00 0,00

CZK 3 088 918,32

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 517/16

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

16.03.2018

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

114 073,4894 275,60517/16-2  Polní cesta HPC 11 - výsadba

2 552 825,06 3 088 918,32

161 205,46133 227,65517/16-0 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

2 813 639,392 325 321,81517/16-1 SO 101 Polní cestaHPC 11

Polní cesta HPC 11 k.ú. Bylany u Kutné Hory

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 16.03.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26177005

COLAS CZ, a.s. DIČ: CZ26177005

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 227,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 133 227,65 21,00% 27 977,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 161 205,46

Polní cesta HPC 11 k.ú. Bylany u Kutné Hory

517/16-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.03.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 133 227,65

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 133 227,65

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 52 030,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 35 200,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 45 997,65

Polní cesta HPC 11 k.ú. Bylany u Kutné Hory

517/16-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.03.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 133 227,65

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 133 227,65

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 52 030,00

1 K 011314000 Archeologický dohled soubor 1,000 22 000,00 22 000,00 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

zajištění archeologického dohledu organizací s oprávněním včetně dokladu ke koloudaci

2 K 012002000 Geodetické práce soubor 1,000 6 930,00 6 930,00 CS ÚRS 2015 01

PP Vytyčení stavby

P
Poznámka k položce:

Vytyčení stavby, vytyčovací protokol

3 K 011103000 Geologický průzkum bez rozlišení soubor 1,000 23 100,00 23 100,00 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:

případný upřesňující geotechnický průzkum v závislosti na aktuáůlních podmínkách na stavbě

D VRN3 Zařízení staveniště 35 200,00

4 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 19 800,00 19 800,00 CS ÚRS 2015 01

5 K R.2. Dočasné dopravní značení soubor 1,000 15 400,00 15 400,00

D VRN4 Inženýrská činnost 45 997,65

6 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 30 800,00 30 800,00 CS ÚRS 2015 01

PP zaměření skutečného provedení stavby

Polní cesta HPC 11 k.ú. Bylany u Kutné Hory

517/16-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby paré 4,000 990,00 3 960,00 CS ÚRS 2015 01

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

8 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření - hutnící zkoušky soubor 1,000 11 237,65 11 237,65 CS ÚRS 2015 01

Strana 6 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 16.03.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26177005

COLAS CZ, a.s. DIČ: CZ26177005

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 325 321,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 325 321,81 21,00% 488 317,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 813 639,39

Polní cesta HPC 11 k.ú. Bylany u Kutné Hory

517/16-1 - SO 101 Polní cestaHPC 11

Strana 7 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 325 321,81

HSV - Práce a dodávky HSV 2 325 321,81

    1 - Zemní práce 317 751,64

    2 - Zakládání 157 026,61

    5 - Komunikace 1 673 682,46

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 694,00

    93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 20 000,00

    99 - Přesun hmot 930,21

    997 - Přesun sutě 7 712,80

Nové položky 124 524,09

Polní cesta HPC 11 k.ú. Bylany u Kutné Hory

517/16-1 - SO 101 Polní cestaHPC 11

Strana 8 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.03.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 325 321,81

D HSV Práce a dodávky HSV 2 325 321,81

D 1 Zemní práce 317 751,64

1 K 113107221 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm m2 80,000 20,00 1 600,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 80,000 60,00 4 800,00 CS ÚRS 2017 01

3 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 318,862 70,00 22 320,34 CS ÚRS 2017 01

4 K 121100001RAB Naložení, odvoz a uložení přebytečné ornice do 10 km m3 318,862 100,00 31 886,20

5 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 157,639 150,00 23 645,85 CS ÚRS 2017 01

6 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 50,546 25,00 1 263,65 CS ÚRS 2017 01

7 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 92,277 150,00 13 841,55 CS ÚRS 2017 01

8 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 30,759 25,00 768,98 CS ÚRS 2017 01

9 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 236,416 40,00 9 456,64 CS ÚRS 2017 01

10 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 265,916 100,00 26 591,60 CS ÚRS 2017 01

11 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 1 329,580 2,00 2 659,16 CS ÚRS 2017 01

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 265,916 16,00 4 254,66 CS ÚRS 2017 01

13 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 531,832 180,00 95 729,76 CS ÚRS 2017 01

Polní cesta HPC 11 k.ú. Bylany u Kutné Hory

517/16-1 - SO 101 Polní cestaHPC 11

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

14 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 3 022,453 15,00 45 336,80 CS ÚRS 2017 01

15 K 181151331
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v 

rovinně a svahu do 1:5
m2 1 745,205 5,00 8 726,03 CS ÚRS 2017 01

16 K 181411122 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 1 869,953 10,00 18 699,53 CS ÚRS 2017 01

17 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 56,099 110,00 6 170,89 CS ÚRS 2017 01

D 2 Zakládání 157 026,61

18 K 211521111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 

125 mm
m3 90,745 950,00 86 207,75 CS ÚRS 2017 01

19 K 211571112 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem netříděným m3 49,947 950,00 47 449,65 CS ÚRS 2017 01

20 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š 

do 2,5 m
m2 852,126 5,00 4 260,63 CS ÚRS 2017 01

21 M 693111120 textilie netkaná vpichovaná GETEX š 200 cm 250 g/m2 m 466,063 41,00 19 108,58 CS ÚRS 2015 01

D 5 Komunikace 1 673 682,46

22 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 2 820,072 70,00 197 405,04 CS ÚRS 2017 01

23 K 564851111-2 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0-63 m2 3 022,453 120,00 362 694,36

24 K 564851111-1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0-32 m2 273,546 120,00 32 825,52

25 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 

m
m2 2 381,791 252,00 600 211,33 CS ÚRS 2017 01

26 K 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 358,267 120,00 42 992,04 CS ÚRS 2017 01

27 K 573211111-1 Postřik živičný infiltrační z asfaltu v množství do 0,5 kg/m2 m2 2 381,791 13,00 30 963,28

28 K 573211111-2 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,5 kg/m2 m2 2 381,791 10,00 23 817,91

29 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 2 381,791 158,00 376 322,98 CS ÚRS 2017 01

30 K R.3 Vyplnění spár  živičnou zálivkou m 21,500 300,00 6 450,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 694,00

31 K 912211111
Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového 

základu
kus 2,000 210,00 420,00 CS ÚRS 2017 01

32 M 404451500 sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm kus 2,000 361,00 722,00 CS ÚRS 2017 01

33 K 919112213
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném 

krytu
m 21,500 57,00 1 225,50 CS ÚRS 2017 01

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

34 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 21,500 59,00 1 268,50 CS ÚRS 2017 01

35 K 9-R.2. Chráničky z trub plast DN do 150mm m 9,000 167,00 1 503,00

36 K 9-R.3. Chráničky půlené z trub plast DN DO 150mm m 9,000 395,00 3 555,00

37 K 9-R.5. Sonda pro vyhledání IS soubor 2,000 7 500,00 15 000,00

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb 20 000,00

38 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 20 000,000 1,00 20 000,00 CS ÚRS 2017 01

D 99 Přesun hmot 930,21

39 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 930,212 1,00 930,21 CS ÚRS 2017 01

D 997 Přesun sutě 7 712,80

40 K 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 31,200 15,00 468,00 CS ÚRS 2017 01

41 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 31,200 18,00 561,60 CS ÚRS 2017 01

42 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 436,800 4,00 1 747,20 CS ÚRS 2017 01

43 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 17,600 180,00 3 168,00 CS ÚRS 2017 01

44 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 13,600 130,00 1 768,00 CS ÚRS 2017 01

Nové položky 124 524,09

002N 113108442 Rozrytí krytu bez zhutnění s živičným pojivem m2 2 032,800 29,30 59 561,04

105N 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř.3 objem do 100 m3- úprava 

rozjezdu
m3 16,000 130,00 2 080,00

106N 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř.1 až 3-úprava rozjezdu m3 5,300 28,50 151,05

103N 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého - zpevnění krajnice v místě přelivu
m 65,000 225,00 14 625,00

104N 592174650 obrubník betonový silniční standard 100*15*25 kus 61,000 143,00 8 723,00

105N 592174710 obrubník betonový silniční oblý R 2 Standard 78*15*25 kus 4,000 367,00 1 468,00

106N 59227343 obrubník betonový rohový 90 vnitřní,výška 250, povrch Stzandard, přírodní kus 2,000 385,00 770,00

100N 9-R.4 D+M příčné odvodnění RECIFIX s lit.mříží-délka 7 m m 7,000 5 126,00 35 882,00

107N 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1.5 š. do 3 m - zpevnění pláně 

upravovaného rozjezdu
m2 80,000 15,80 1 264,00

Strana 11 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 16.03.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 26177005

COLAS CZ, a.s. DIČ: CZ26177005

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 94 275,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 94 275,60 21,00% 19 797,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 114 073,48

Polní cesta HPC 11 k.ú. Bylany u Kutné Hory

517/16-2 -  Polní cesta HPC 11 - výsadba

Strana 12 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.03.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 94 275,60

HSV - Práce a dodávky HSV 94 275,60

    1 - Zemní práce 90 177,80

    998 - Přesun hmot 4 097,80

Polní cesta HPC 11 k.ú. Bylany u Kutné Hory

517/16-2 -  Polní cesta HPC 11 - výsadba

Strana 13 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16.03.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 94 275,60

D HSV Práce a dodávky HSV 94 275,60

D 1 Zemní práce 90 177,80

1 K 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 17,050 200,00 3 410,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV zásyp uložení substrátu

VV 31*0,55 17,050

2 K 183105221 Hloubení jamek s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 ve svahu do 1:1 kus 31,000 550,00 17 050,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% na svahu přes 1:2 

do 1:1, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

VV Jamky pol.4

VV 31 31,000

3 M 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 17,050 1 000,00 17 050,00 CS ÚRS 2017 01

PP rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu     VL

VV Substrát pol.1

VV 17,05 17,050

4 K 184102124 Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2 kus 31,000 315,00 9 765,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při 

průměru balu přes 400 do 500 mm

VV Vysazení pol.5+pol.6

VV 15+16 31,000

5 M 026504630 Habr obecný (Carpinus betulus) 250 - 300 cm, ZB kus 15,000 100,00 1 500,00 CS ÚRS 2017 01

Polní cesta HPC 11 k.ú. Bylany u Kutné Hory

517/16-2 -  Polní cesta HPC 11 - výsadba

Strana 14 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP dřeviny okrasné listnaté Habr obecný (Carpinus betulus),  s balem

6 M 026505150-1 Lípa velkolistá (Tilia platyphyllos) 250 - 300cm, ZB kus 16,000 998,00 15 968,00

PP dřeviny okrasné listnaté Lípa velkolistá (Tilia platyphyllos) , s balem

7 K 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus 31,000 158,00 4 898,00 CS ÚRS 2017 01

PP Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m

VV Ukotvení pol.4

VV 31 31,000

8 M 605912550 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 250 cm průměr 8 cm kus 93,000 95,00 8 835,00 CS ÚRS 2017 01

PP
sloupy, tyče a vlna dřevěná kůly vyvazovací jeden konec fazeta, druhý špice, délka 250 cm 

imregnované průměr 8 cm

VV pol.7*3

VV 31*3 93,000

9 M 605912550-1 Příčka spojovací kus 93,000 26,00 2 418,00

VV pol.8

VV 93 93,000

10 M 605912550-2 páska kotvící kus 2,000 1 050,00 2 100,00

PP 20 mm x 50 m

12 K 184801122 Ošetřování vysazených dřevin soliterních ve svahu do 1:2 kus 31,000 53,00 1 643,00 CS ÚRS 2017 01

PP Ošetření vysazených dřevin solitérních na svahu přes 1:5 do 1:2

VV Ošetřování pol.4

VV 31 31,000

13 K 184813121 Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 kus 31,000 105,00 3 255,00 CS ÚRS 2017 01

PP
Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 

m

VV Pletivo pol.4

VV 31 31,000

14 K 184911432 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m ve svahu do 1:2 m2 31,000 32,00 992,00 CS ÚRS 2017 01

PP Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2

VV Mulčování pol.4*1m2

VV 31*1 31,000

15 M 103911000 kůra mulčovací VL m3 0,711 1 000,00 711,00 CS ÚRS 2017 01

PP výrobky ostatní kůra mulčovací              VL

VV pol.14*0,15

VV 31*0,15 4,650

VV 4,65*0,153 'Přepočtené koeficientem množství 0,711

16 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 0,310 1 000,00 310,00 CS ÚRS 2017 01

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Zalití pol.4*10l

VV 31*0,01 0,310

17 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,310 700,00 217,00 CS ÚRS 2017 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

VV Voda pol.16

VV 0,31 0,310

18 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 2,790 20,00 55,80 CS ÚRS 2017 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m

VV pol.17*9

VV 0,31*9 2,790

D 998 Přesun hmot 4 097,80

19 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 5,854 700,00 4 097,80 CS ÚRS 2017 01

PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m

Strana 16 z 16


